河海大学部门文件
河海海洋〔2017〕2号

────────────────────
关于海洋学院领导及院长助理分工的通知
院内各单位：

    根据工作需要，经研究决定，学院领导及院长助理分工如下：

    一、学院行政

院长齐义泉同志，主持学院行政全面工作，分管学科、科研、人事、财务、国际合作与交流、发展规划等工作。

    副院长周立新同志，分管本科教学、研究生教学和实验室工作。

    二、学院党总支
    党总支书记王永芝同志，主持学院党总支全面工作，分管学生工作、宣传、保卫、工会等工作，协管人事、财务等工作。

    三、院长助理
    白学志同志，协助开展教学、国际合作与交流等工作。

    张传琳同志，协助开展学科建设、科研、人才培养等工作。

                                          海洋学院

2017年1月11日

河海大学海洋学院                     2017年1月11日印发

录入：安杰晶                                   校对：鲍威